
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dn. 09.08.2010 r 

 

EZ/ 5473/1/2010 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr  92/2010 na zaakkuupp  ii  ddoossttaawwęę  sspprrzzęęttuu    jjeeddnnoorraazzoowweeggoo    uużżyyttkkuu      

ii  ooddcczzyynnnniikkóóww    llaabboorraattoorryyjjnnyycchh  oorraazz  ppiinncceettyy  ddoo  zzaattaappiiaanniiaa  ddllaa  ZZaakkłłaadduu    PPaattoollooggiiii    NNoowwoottwwoorróóww..  

 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje że w dniu 06.08.2010 r wpłynęły do Zamawiającego pytania 

do  specyfikacji istotnych warunków zamówienia do wymienionego w tytule przetargu, o treści: 

 

Pakiet nr 1 pozycja 5.4 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki HDPE o poj. 1000 ml i wymiarach: wys: 128 mm, śr. 111 mm? 

 

 

Pakiet nr 1 pozycja 6 

Szkiełka mikroskopowe mają bardzo małą wartość ceny jednostkowej netto. Dodanie do tej wartości stawki 

VAT nie powoduje zmiany ceny brutto (zachowując dwa miejsca po przecinku), a cena netto nie może być 

równa cenie brutto. 

W związku z tym czy Zamawiający zezwoli na podanie ceny jednostkowej netto za opakowanie szkiełek 

mikroskopowych? 

 

 

Pakiet nr 1 pozycja 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji do odrębnego pakietu? Zwiększyłoby to 

konkurencyjność i zmniejszyło koszty zawartych umów. 

 

Odpowiedzi na pytania zostaną  udzielone niezwłocznie. Informacje zawarte w  piśmie  zamawiającego 

 nr EZ/5473/1/2010 z dnia 09.08.2010r dotyczące terminów przetargu dotyczą również niniejszego pisma. 

 

Z poważaniem  

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna                           

 


